
２０１１年６月１４日（火）

１３：３０－１７：００

（受付開始：１３：００）

第１部：　古田秘馬氏　講演

「貴方の”お店”のコンセプトを”お客

様”が説明できますか？ ～食材をフックと

した他店との差別化～」

13:30～15:00 15:00～17:00

講師：㈱umari　代表　古田　秘馬様（プロジェクトデザイナー）

内容：昨今のﾄﾚﾝﾄﾞで、ただﾌﾞﾗﾝﾄﾞ食材を使えば集客につながる、と

いうわけではありません。お店のｺﾝｾﾌﾟﾄと照らし合わせ、何故この食

材でこのﾒﾆｭｰを作るのか？誰の為にそのﾒﾆｭｰを提供するのか？核

となるお店のｺﾝｾﾌﾟﾄをお客様とシェアできているかが他店との差別

化の始まりです。

「讃岐三畜」を中心とした香川県

産品の試食とﾒﾆｭｰのご提案、ｻﾝ

ﾄﾘｰｸﾞﾙｰﾌﾟの今話題の様々な商

品の試飲と飲み方のご提案をさせ

て頂きます。

出展：かがわ県産品振興協議会、

讃岐三畜銘柄化推進協議会、ｻﾝ

ﾄﾘｰﾋﾞｱ＆ｽﾋﾟﾘｯﾂ㈱、ｻﾝﾄﾘｰﾜｲﾝ

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ㈱、ｻﾝﾄﾘｰﾌｰｽﾞ㈱

※一部変更になる可能性があります

ホテルクレメント高松

ご繁盛セミナー

魅力あるﾄﾞﾘﾝｸﾒﾆｭｰを作成した

い、集客を上げるための課題解決

をしたい、などのご相談承ります。

出展：ｻﾝﾄﾘｰﾋﾞｱ＆ｽﾋﾟﾘｯﾂ㈱

※一部変更になる可能性があります

商品展示・ソリューション

サントリービア＆スピリッツ㈱四国支店（087-837-8501）　担当　安田・力岡迄

参加お申込期限：５月３１日（火）迄

３階　玉藻の間

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、香川県内で讃岐三畜をお取扱されている飲食店様を対象に、讃岐牛を始めとする讃岐三畜ほか香川県産

品の試食と、サントリー製品の試飲、並びにご繁盛セミナーを、講師の方をお迎えし下記とおり開催致しますのでご

案内申し上げます。是非ご来場賜り、ご盛業へのヒントとして頂ければ幸甚です。何卒宜しくお願い申し上げます。

ご参加者氏名

※会場の関係上、１店２名様迄とさせて頂きます。

　ご参加される方の氏名を下記ご記入お願いします。

１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

２．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

※試飲を伴いますので、ご来場の際は公共交通機関をご利用頂き、お車での来場は避けて頂きますよう宜しくお願いします。

下記ご記入頂き、ｻﾝﾄﾘｰﾋﾞｱ＆ｽﾋﾟﾘｯﾂ㈱四国支店宛にFAX、または担当者へお渡し下さい　＜FAX：087-837-8531＞

第2部：

「こだわりのﾌﾟﾚﾐｱﾑ和牛”ｵﾘｰﾌﾞ牛”」

「こだわりのﾌﾟﾚﾐｱﾑﾋﾞｰﾙ”ｻﾞ・ﾌﾟﾚﾐｱﾑ・ﾓﾙﾂ”」

そのこだわりと特徴、お教えします！ミニ講座

香川県／ｻﾝﾄﾘｰﾋﾞｱ＆ｽﾋﾟﾘｯﾂ㈱　共催

ご繁盛セミナー


